[image: image1.png]

Новгородская область

ДУМА  БОРОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	31.01.2019
	№
	239

г.Боровичи
О внесении изменений в решение Думы муниципального
района от 25.10.2018 № 221
В соответствии с федеральными законами от 21 декабря 2001 года                № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком разработки прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района, утвержденным решением Думы муниципального района от 29.09.2016 № 71, Дума Боровичского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести изменения в решение Думы муниципального района от 25.10.2018 № 221 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Боровичского муниципального района на 2019 год» (далее прогнозный план (программа) приватизации):

1.1. Включить в прогнозный план (программу) приватизации:

нежилое здание общей площадью 29,3 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0101401:92, расположенное по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Железковское, д.Князево, д.17Б;

нежилое здание площадью 60,3 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0100902:119, расположенное по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Ёгольское, д.Шиботово, д.98;

нежилое здание площадью 54,5 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0121301:165, расположенное по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Прогресское, д.Спасское, д.43;

нежилое здание площадью 227,4 кв.метра с кадастровым номером 53:02:0151002:76, расположенное по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Сушанское, п.Волгино, ул.Центральная, д.2В;

нежилое здание площадью 75,1 кв.метра, расположенное по адресу: Новгородская обл., р-н Боровичский, с/п Сушанское, п.Волгино, ул.Центральная, д.2Д;

2

нежилое помещение площадью 127,1 кв.метра с кадастровым номером 53:22:0000000:7192, расположенное на втором этаже здания по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.9Января, д.24;

Комплекс имущества, расположенный по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, м.Кованько, в составе:

нежилое здание площадью 1295,3 кв.метра с кадастровым номером  53:22:0011605:113,

нежилое здание площадью 63,6 кв.метра с кадастровым номером  53:22:0011605:114,

нежилое здание площадью 53,7 кв.метра с кадастровым номером  53:22:0011605:115,

нежилое здание площадью 9,6 кв.метра с кадастровым номером  53:22:0011605:116,

охранно-пожарная сигнализация,

насос для котельной К20/30 ,

насосный агрегат К-65-50-125 с  электродвигателем;
1.2. Исключить из прогнозного плана (программы) приватизации:

нежилое помещение общей площадью 28,1кв.метра, расположенное в  здании по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Красноармейская, д.8, пом № 18-Н;
нежилое помещение общей площадью 14,1 кв.метра, расположенное в  здании по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Красноармейская, д.8, пом № 19-Н;
нежилое помещение общей площадью 67,6 кв. метра, расположенное в  здании по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Красноармейская, д.8, пом № 20-Н;
сарай (сооружение) общей площадью 82,0 кв.метра, расположенный по адресу: Новгородская обл., г.Боровичи, ул.Красноармейская, д.8.

2. Опубликовать решение в газете «Красная искра» и разместить на официальном сайте Администрации Боровичского муниципального района.

Глава муниципального района
И.Ю. Швагирев
Председатель Думы

муниципального района    В.Ф.Алексеев